令和 ４年 ６月

各   位

北空知信用金庫

理事長  池内英二

出資配当金通知書の変更について

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  当金庫業務につきましては、毎々格別のご高配に預かり厚 くお礼申 し上

げます。

  さて、この度 、例年送付 させていただいております「 出 資金配当通知書 」

及び「 業務報告書 （ ミニディスクロージャー誌 ） 」 をはがきタイプへと変更致

しましたのでお知らせいたします。

   今 回 より業 務 報告 書 （ ミニディスクロージャー誌 ） を廃 止 し、配 当 金通

知書 と決算のご報告をはがきに記載いたします。

   今後 とも、なお一層のご支援 、ご鞭撻を賜 りますよう宜 しくお願い申し上

げます。

謹白

この街と生きていく

 北空知信用金庫